
Rekrutacja 2025
Published on Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(https://sppn.noweskalmierzyce.pl)

  

Rekrutacja 2025 [1]
 
  
Zarządzenie nr ROiSP.0050.10.2025
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 16.01.2025 roku

 

w  sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i
postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 2025/2026 do  publicznych  przedszkoli
i  klas I  publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce

 

Na podstawie art. 154 ust. 1. pkt. 1  i  art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.)  zarządza się co następuje.

§1

Określa  się  terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do  publicznych
przedszkoli  oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Określa  się  terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego,  w  tym  terminy  składania  dokumentów,  na  rok  szkolny  2025/2026  do klas  I
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się dyrektorom  przedszkoli oraz dyrektorom szkół podstawowych

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Załącznik:  terminy rekrutacji- załącznik nr1.pdf [2] 574.6KB

INFORMACJA O REKRUTACJI DO KLASY I 2025.pdf [3] 235.52KB

Komunikat dot. naboru do oddziału przedszk. 2025.pdf [4] 389.64KB

Potwierdzenie woli Przedszkole.pdf [5] 570.81KB

Potwierdzenie woli Szkoła.pdf [6] 569.52KB

wniosek do świetlicy szkolnej.pdf [7] 626.34KB

wniosek klasa 1 spoza obwodu.pdf [8] 750.45KB

Zgłoszenie dziecka z obwodu 1 klasa.pdf [9] 470.04KB
   

Page 1 of 2

https://sppn.noweskalmierzyce.pl/de/node/2276
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/terminy%20rekrutacji-%20za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/INFORMACJA%20O%20REKRUTACJI%20DO%20KLASY%20I%202025.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Komunikat%20dot.%20naboru%20do%20oddzia%C5%82u%20przedszk.%202025.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Potwierdzenie%20woli%20Przedszkole.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Potwierdzenie%20woli%20Szko%C5%82a.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/wniosek%20do%20%C5%9Bwietlicy%20szkolnej.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/wniosek%20klasa%201%20spoza%20obwodu_0.pdf
https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Zg%C5%82oszenie%20dziecka%20z%20obwodu%20%201%20klasa.pdf


Rekrutacja 2025
Published on Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(https://sppn.noweskalmierzyce.pl)

 
Source URL: https://sppn.noweskalmierzyce.pl/de/node/2276

Links:
[1] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/de/node/2276
[2] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/terminy
%20rekrutacji-%20za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.pdf
[3] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/INFORM
ACJA%20O%20REKRUTACJI%20DO%20KLASY%20I%202025.pdf
[4] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Komuni
kat%20dot.%20naboru%20do%20oddzia%C5%82u%20przedszk.%202025.pdf
[5] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Potwier
dzenie%20woli%20Przedszkole.pdf
[6] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Potwier
dzenie%20woli%20Szko%C5%82a.pdf
[7] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/wniosek
%20do%20%C5%9Bwietlicy%20szkolnej.pdf
[8] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/wniosek
%20klasa%201%20spoza%20obwodu_0.pdf
[9] https://sppn.noweskalmierzyce.pl/sites/gimnazjum.noweskalmierzyce.pl/files/attachment/Zg%C5
%82oszenie%20dziecka%20z%20obwodu%20%201%20klasa.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

https://sppn.noweskalmierzyce.pl/de/node/2276
http://www.tcpdf.org

